ゼンハイザーのウェブサイトでの製品プレゼントキャンペーンに関する利用規約およびデータプライバシーに関する注意事項

2025年6月6日から2025年8月31日まで、製品プレゼントキャンペーンにご参加いただけます。本プレゼントキャンペーンには、以下の利用規約およびプライバシーに関する通知(以下、あわせて「**利用規約**」といいます)が適用されます。

A. 参加条件

1. オーガナイザー

この製品プレゼントはSennheiser electronic SE & Co.KG, Am Labor 1, 30900 Wedemark, Germany (以下「主催者」といいます)が主催します。

2. 賞品

ルビーレッドの80周年記念限定版HD 25ヘッドホンを1つプレゼントします。この賞品パッケージは合計80個あり、1個199ユーロ相当です。

3. 参加資格

現地の法律または規制によって参加が禁止または制限されている場合を除き、 あらゆる国に居住する個人が参加できる。主催者は、適用される法律または規 制条項により必要とされる場合、特定の国からの参加者を除外する権利を留保 する。

製品プレゼントが行われる国における主催者の従業員または営業担当者、およびその親族は参加から除外される。1つの電子メールアドレスにつき1回のみ参加できる。同じEメールアドレスで繰り返し参加した場合、参加資格のあるグループから除外される。

主催者は、参加条件または道徳に違反する、および/または違法、不公正、および/または不適切な方法で抽選に影響を与えようとする参加者を除外する権利を留保する。

4.参加、期間、場所

ゼンハイザーのウェブサイト(https://www.sennheiser.com/en-us/sennheiser-80th-register-to-win-hd-25-ruby-red)(以下「賞品のウェブページ」)において、2025年6月6日午前10時(中央ヨーロッパ時間)から8月31日午後23時59分(中央ヨーロッパ時間)まで実施します。

5. 参加方法

参加するには、2025年8月31日23時59分(中央ヨーロッパ時間)までに賞品のウェブページに登録する必要があります。本プレゼントキャンペーンへの参加は、商品の購入には関係ありません。

登録はどのように行うのですか?

- 賞品のウェブページにアクセスし、以下の情報を登録してください:
 - o 氏名
 - 。 メールアドレス
 - 。 EW-D、EW-DX、またはD6000の製品について、特に気に入っている点をコメントしてください。文章は50字以内で、その製品に関するあなた自身の経験を反映したものでなければなりません。
- 各登録には投稿IDが与えられます。
- 登録期間: 2025年8月31日23:59(中央ヨーロッパ時間)までにご登録ください。

6. 当選決定手順

本規約に定める条件を完全かつ正確に満たした参加者のみが、キャンペーンに参加する権利を有するものとします。自動化された手順、または類似の装置や手順を使用した参加は許可されません。すべての応募は収集され、キャンペーン期間終了時に以下に記載されるとおり80名の当選者が選出されます:

投稿の質

主催者が選出した審査員が、参加者から提出された製品に関するコメントを審査し、製品の創造性と情熱に基づいて入賞コメントを選出します。入賞コメントの選定は審査員の主観的な決定であり、法的救済手段で異議を申し立てることはできないことに留意してください。審査員による決定後、主催者は受賞者に電子メールで通知します。

7. 当選通知および賞品の発送

当選の場合、2025年9月9日までに登録されたEメールアドレスに通知します。7日以内にご返信いただき、ご住所をお知らせください。7日以内に返信がない場合、新しい当選者が選ばれ、賞品は没収され、賞品やその他の補償を請求する権利はなくなります。

賞品の譲渡および売却はできません。授与された賞品を現金で支払うことはできません。

8. データ保護

キャンペーンの実施範囲内において、個人情報は以下のデータプライバシーに 関する声明(B.参照)に従って取り扱われます。

9. 参加条件の承諾

このキャンペーンに参加することにより、参加者は利用規約に同意したものとみなされます。

10. 責任

主催者は、故意または重大な過失がある場合に責任を負う。軽度の過失の場合、主催者は、契約の適切な履行に不可欠であり、参加者が通常その遵守を期待できる本質的な契約義務(主要義務)の違反があった場合、または生命、身体、健康への損害が発生した場合にのみ責任を負うものとす

11. 早期解約または中断

主催者は、正当な理由がある場合、キャンペーンを中断または早期に中止する権利を留保します。特に、公的な命令、法律の変更、またはキャンペーンの開催を拒否するその他の理由など、やむを得ない法的な理由は、この点に関するそのような措置の正当な理由とみなされるものとする。

12. 準拠法、分離条項

上記のキャンペーンに起因または関連するすべての紛争は、抵触法および国際物品売買契約に関する国際連合条約(CISG)の両方を排除し、ドイツ連邦共和国の法律に準拠するものとします。本参加条件に起因または関連するすべての法的紛争の専属的合意管轄地は、ハノーファーとする。本規約のいずれかの条項が無効となった場合でも、本規約の他の条項は影響を受けないものとする。

B. 個人情報保護方針

キャンペーンを実施する際、主催者は以下の個人情報を取り扱う場合があります:

- マスターデータ (姓、名など)
- 住所データ (ストリート、郵便番号など)
- 連絡先データ (電話番号、Eメールアドレスなど)
- 製品利用情報や連絡先情報など、それぞれのキャンペーンに関連する個人データ

この処理は、キャンペーンから派生する契約上の目的の遂行および履行に基づいて行われます[GDPR第6条第1項b)]。

参加者から収集したデータは、主催者がキャンペーンを実施するため、特に当 選者を決定し通知するため、および賞品を送付するためにのみ使用します。

個人情報は、ここに記載された目的以外に使用されたり、第三者に譲渡されることはありません。特に、参加者がマーケティングメールの受信を希望しない限り、収集されたデータがその他のマーケティング目的で使用されることはありません。

収集された参加者の個人データは、取り扱いの目的が達成され次第、削除されます。法的要件により、異なる保存期間が適用される場合があります。 関係当事者として、参加者はゼンハイザーに対して以下の追加的な権利を有します:

- 情報への権利 どのようなデータがどのように処理されているかを知る権利。
- 修正する権利 不正確で古い個人データの修正を要求する権利。
- 消去権 個人データを消去される権利。
- 処理を制限する権利 データ処理操作を制限する権利。
- データポータビリティの権利 個人データをあるシステムから別のシステムへ (機械可読形式で)直接転送する権利。
- 異議申し立ての権利 GDPR第21条に基づき、参加者はいつでもデータ処理に異議を申し立てる権利を有します。
- 苦情申し立ての権利 参加者は、Sennheiser electronic SE & Co. KG を管轄する監督当局に苦情を申し立てることができます。連絡先:

Landesbeauftragter für Datenschutz, Niedersachsen, Prinzenstraße 5, 30159 Hannover, Germany

電話:0511 120-4500

 $E \nearrow - \mathcal{V}$: poststelle@lfd.niedersachsen.de